Главе Разъезженского сельсовета      Ермаковского района Красноярского края
Челтыгмашеву Г.Г.

от гр. ________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
       (Ф.И.О., проживающего(ей) по адресу: ,
       паспорт: серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ (ЗАПРОС)

          Прошу предоставить мне, выписку документа из  единого жилищного документа выписка из похозяйственнной книги.

 (на) ФИО _______________________________________________________
 за   ___________________________________ г.г.

К заявлению прилагаю документы:
1. ___________________________________________________________
2. ___________________________________________________________

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006  №  152-ФЗ  «О персональных  данных» даю согласие на обработку моих персональных данных (в том  числе  фамилии,  имени, отчества, года, месяца, даты и места рождения, адреса,  семейного,  социального,  имущественного  положения,  образования, профессии,  доходов,  другой  информации),  включая  сбор,  систематизацию, накопление,  хранение,  уточнение  (обновление,  изменение), использование, распространение   (в  том  числе  передачу),  обезличивание,  блокирование, уничтожение персональных данных.
Согласие  действует  в  течение  года.  В  случае если за один месяц до
истечения  срока моего согласия на обработку персональных данных от меня не последует  письменного заявления о его отзыве, настоящее согласие считается автоматически пролонгированным на каждый следующий год.

Подпись:
(_______________________)                                      __________________
      Ф.И.О. заявителя                                                          (подпись)

[bookmark: _GoBack]«___» ____________ 2013 г.